
  

  

 

 

 

 

  

 

  
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO 
  

EXTRATO DE CONTRATOS 
OBJETO: AQUISIÇÃO PARCELADA DE MEDICAMENTOS INJETÁVEIS E NÃO 
INJETÁVEIS (COMUNS) DIVERSOS, PADRONIZADOS DA REMUNE DESTINADOS A 
ATENÇÃO BÁSICA. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 00013/2024. 
DOTAÇÃO: Recursos não Vinculados de Impostos: 
205.10.303.2018.2057.3.3.90.30.1500 205.10.303.2018.2057.3.3.90.30.1600. VIGÊNCIA: 
até o final do exercício financeiro de 2024. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura 
Municipal de Sertãozinho e: CT Nº 00053/2024 - 15.05.24 - TERRA SUL COMÉRCIO DE 
MEDICAMENTOS LTDA. - R$ 6.200,00. 

  

  

   
PUBLICAR: 

 - Diário Oficial do Município - 15.05.24 


